çalışma bittiğinde “el-Enfâl 8/2” şeklinde ilk harf küçük harfe dönüştürülerek (el-/er-/es-/et- vb.) düzeltilir.

❹ Hicri ve Miladi Tarihlerin Gösterilmesi

Citavi programı tarihlerin gösteriminde, 13.07.2021, 13 Temmuz 2021 şeklinde gün ay yıl (gg.aa.yyyy), 471/1078-79 şek-
linde hicri/miladi veya 2019-2020 şeklinde aralıklı her türlü tarih gösterimlerini desteklemektedir.

❺ DOI Numarası Ekleme

İSNAD kaynak gösterilen yayınların varsa DOI numaralarını kaynakçada gösterme ilkesini benimsemiştir. DOI numara-
ları eklenirken, https://doi.org/ ön eki yazılmamalıdır.

Kaynak gösterilecek kitap adı ve hadis numarası dipnotta, Page range alanına “Ticârât”, 45 şeklinde yazılarak gösterilir.

Bu tür eserlerin ilk geçtiği yerde35 ve sonraki geçtiği yerde36 gösterim şekilleri dipnotta verilmiştir.

35 Ebû Abdillâh Mâlik b. Enes el-Asbahî İmam Mâlik, el-Muvaṭṭaʾ, nşr. Abdülvehhâb Abdüllatîf (Kahire: y.y, 1382/1962),

“Sadaka”, 12; Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Kahire: y.y, 1374-
75/1955-56), “Ticârât”, 45.

36 İmam Mâlik, “Sadaka”, 12; Müslim, “Ticârât”, 45.

Sicili hazırlayanların adları Organization alanına Fuat Recep – Salih Kahriman şeklinde yazılır.

Bu tür eserlerin ilk geçtiği yerde47 ve sonraki geçtiği yerde48 gösterim şekilleri dipnotta verilmiştir.

47 İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb (Havâss-ı Refîa) Mahkemesi 49 Numaralı Sicil (1054/1644), haz. Ayşe Seyyide Adıgüzel - Zeynep

Trabzonlu (İstanbul: İSAM Yayınları, 2011), 37; Galata Mahkemesi 90 Numaralı Sicil (1073-1074/1663), haz. Fuat Recep - Salih
Kahriman (İstanbul: İSAM Yayınları, 2012), 51.

48 İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb (Havâss-ı Refîa) Mahkemesi 49 Numaralı Sicil (1054/1644), 37; Galata Mahkemesi 90 Numaralı Sicil, 51.

83 Bedreddin eş Şuhâvî, et-Tırâzu’l-müzheb, "Bedreddin eş-Şuhâvî’nin et-Tırâzu’l-müzheb Adlı Eserinin Tahkik ve Tercümesi",

thk. Osman Bayder, Tahkik İslami İlimler Araştırma ve Neşir Dergisi 2/1 (Haziran 2019), 229; İbrahim el-Halebî, Risâle fî hakkı
ebeveyi'r-resûl, "Ebeveyn-i Resûl Meselesine Özgün Yaklaşımlar: İbrahim el-Halebî’ye (ö. 956/1549) Nispet Edilen Bir
Risalenin Neşri ve Analizi", nşr. Kadir Gömbeyaz, Bilimname 38 (2019), 76.

84 Şuhâvî, et-Tırâzu’l-müzheb, 229; Halebî, Risâle fî hakkı ebeveyi'r-resûl, 76.

Örnek:

Hatalı Kullanım: Halil İnalcık, “Selīm I”, The Encyclopaedia of Islam New Edition, (Leiden: Brill, 1997), 9/127-131.
Doğru Kullanım: Halil İnalcık, “Selīm I”, The Encyclopaedia of Islam New Edition (Leiden: Brill, 1997), 9/127-131.

❖ Klasik kaynakların basım tarihi, Hicrî/Milâdî olarak “534/1139” şeklinde yazılır.

https://www.isnadsistemi.org/